
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

      20.07.2023                                                                                         №   875                  
 

О внесении изменений в раздел 2 
приложения к постановлению 
администрации района от 11.08.2022        
№ 844 

 

 
 
В соответствии со статьей 33 Устава муниципального   образования   

Вязниковский   район   Владимирской области администрация района                 
п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в раздел 2 приложения к постановлению администрации района 
от 11.08.2022  № 844 «Об утверждении Порядка определения объема и условий 
предоставления из бюджета Вязниковского района субсидии на иные цели 
муниципальному автономному учреждению муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области «Центр развития туризма 
Вязниковского района» в рамках муниципальной программы «Благоустройство 
на территории муниципального образования город Вязники» следующие 
изменения: 

 1.1. Абзац второй пункта 2.8. изложить в следующей редакции: 
«При наличии замечаний и предложений к проекту соглашения у каждой 

из сторон финансовое управление администрации Вязниковского района 
дорабатывает проект соглашения в течение (двух) рабочих дней со дня его 
поступления и направляет доработанный проект соглашения в Учреждение.». 

1.2. Абзац первый пункта 2.9. изложить в следующей редакции: 
«2.9. Соглашение, в том числе дополнительные соглашения к указанному 

соглашению, предусматривающие внесение в него  изменений или его 
расторжение, заключаются в соответствии с типовой формой, установленной 
приказом финансового управления администрации Вязниковского района (далее 
– Финансовое управление) от 14.06.2023 № 38 «Об утверждении типовой формы 
соглашения (договора) о предоставлении муниципальному бюджетному или 
автономному учреждению субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 
статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации», и содержат в том 
числе:». 

1.3. Абзац первый пункта 2.12. изложить в следующей редакции: 



 2 
«2.12. Администрация изменяет 

размер предоставляемой Учреждению субсидии на иные цели в течение пяти 
календарных дней с даты поступления соответствующей информации в 
следующих случаях:». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по экономике, начальника 
финансового управления и первого заместителя главы администрации района. 

3.  Постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


